10;
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tius. Obertus Vardalos. homodeus diuinus. Ardezo- a

nus fkxiot. Aistroppus. Villanus. Actum in eodem

suprascripto loco et in eodem die. et ego eusta-

chius notarios interfui et scripsi.

( DXXXIX )

Ribaldo custode rinunzia ogni sua ragione sidle

decime di Milledolio e di S. Margarita donate dal

vescovo Anselmo per la luminaria della Cattedrale

dAsti.

b

1 167 , 1 1 giugno

Dali'originale. Archivio délia Cattedrale d'Asti, lib. 1 , и. 54-

(L. С.)

Anni domini millesimo centesimo sexagésimo sé

ptimo indictione decima quinta, undécimo die in-

trante iunio. Ego Ribaldus custos filius cuiusdam

pagani una cum heredibus meis ecclesie sánete

marie astensis episcopatus. ad usum et utilitatem

luminarium ipsius ecclesie faciendum. Cartam finis

et transactions facimus in manibus domini gan- с

dulfi prepositi promittimus adque spondemus nos

et nostri heredes predicte ecclesie aut cui pars eo

dem dederit ut amodo ullo unquam tempore non

habeamus licenciam пес potestatem per ullumuis

ingenium ullaque ochasionem que fieri potest agere

пес causare aduersus supradictam ecclesiam aut

çui pars ecclesie dederit. nominatiue de medietate

decimationis cuiusdam uillam que dicitur milledo-

lium tam de nutrimentis animalium quam de fru

ctibus terre quos annue dominus dederit. et de

tribus partibus decimacionis sánete margante tam

noualibus quam de aliis terris cum parte reditus

terrarum et debituris que omnia supradicta ansel-

mus uenerabilis astensis episcopus cuncesserat ad

facienda luminaria ecclesie et pro hoc sexaginta d

solidos a prepósito gandulfo accepit et propter hoc

taciti et contempti permaneamus. quod si aliquo

in tempore nos et nostri heredes aduersus supra

dictam ecclesiam aut cui pars ecclesie dederit agere

aut causare uel remouere presumpserimus et de

predictis rebus taciti non permanserimus tunc ipsa

res in duplum componauimus. Acta in claustro sán

ete marie féliciter.

"Mi l" I" I' I 'M" Oliuerius iudex. Petrus Rodulfus. Ale

xander. Tebaldus secundus. Ottobonus de milendol.

Caresom murator. Iohannes de pez. Petrus Giza.

Nicholaus de monoriol.

Ego Vuilielmus astensis notarius interfui et scri

psi.

( DXL )

Ebrardo fa cortesía di varii beni posseduti in

Aimavilla in Aviso e in altri luoghi alla casa dé1

poveri di Montegiove ( Gran S. -Bernardo ).

1 168 , in febbraio

DaWoriginale. Archivio del Vetcovato (t Aorta.

( L. С. )

Notum sit omnibus quoniam Ebrardus donat in

perpetuum pro anima sua et pro animabus ante-

cessorum suorum. domui pauperum montisiouis. et

uldrico prepósito, et aliis fratribus ipsius domus.

totum ilium quod ipse habet per alodium et alius

per eum et in amauilla . et in auisol in loco qui

dicitur crosum. et Ulud quod habet in loco qui

dicitur ortum. et campum quem habet in ulminis

subter clausum episcopi. et illud quod ebrardus

de granges tenet ab eo ad stabulum. et illud quod

iohannes de insula tenet ab eodem in parrochia

sancti georgii. hoc totum autem donat ebrardus

sicut supradictum est domui montig iouis. et pre

pósito et aliis fratribus eiusdem domus . et conce-

dit eis inde habere potestatem et dominium fa

ciendi quicquid uoluerint de supradicto dono una

cum peruiis et exitibus et aquarieiis et aliis usibus

ipsius terre. Itaque hoc donum firmum et stabile

et absque ullo impedimento in perpetuum ualeat

permanere. et si forte contigerit quod aliquis amo

do siue homo seu femina hoc donum aliqua fraude

infringat uel remoueat. pro pena remotionis c. li

brarian puri argenti culpabilis existât, et supra

dictum alodium in duplum et in consimilibus locis

domui supradicte componat.

Stephanus dictus auguste cancellarius scripsit et

subscripsit in augusta ciuitate rogatus coram plu-

ribus loco publico ante ecclesiam sánete marie et

sancti iohannis feria tercia, mense februario. Ré

gnante frederico imperatore, anno ab incarnatione

Domini M.c.LX.vin.

Testes. Anselmus de porta, gauterius. iorius. guil-

lencus. guitbertus. ugo et gunterius sunt fideiusso-

res de carta guarendi.

Auda uxor ebrardi. et syburga nepos

et firmauerunt per manum eiusdem ebrardi earum

aduoeati.

( DXLI )

Vendita di beni posti in territorio di Sinzo о

Siuzo fatta da Lamberto alla casa de' poveri di

Montegiove.

1 168 , in ottobre

Dalí'originale. Archivio del l'cscovato d1Aorta.

(L. C.)

Notum sit omnibus quoniam Lambertos uendit in

perpetuum domui pauperum inontis iouis et uldrico

i
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prepósito, et aliis fratribus eiusdem domus totum a communimus. Statuentes. ut quascumque posses-

illud quod ipse habet et alius per eum in sinzo.

terram uineas arbores cultum et incultum. buius

autem uenditionis est precium lv solidi precium

adpreciatum sicuti bene conuenit atque complacuit

inter uendentem et ementes. Pro hoc itaque pre

cio habeat amodo ipsa domns potestatem et domi

nium faciendi quicquid uoluerit de supradicta uen-

ditione una cum peruiis et exitibus et aquariciis et

aliis usibus ipsius terre, itaque hec uenditio cum

stipulatione pro omni firmitatc subnixa et corrobo-

rata firma et stabilis in perpetuum ualeat perma-

nere. et si forte contigerit quod aliquis amodo siue

homo seu femina hanc uendítionem aliqua fraude

infringat uel remoueat . pro pena remotionis x. fi

siones quecumque bona eadem ecclesia in presen-

tiarum iuste et canonice possidet. aut in futurum

concessione pontificum largitione regum uel prin-

cipum oblatione fidelium seu aliis iustis modis iu-

uante domino poterit adipisci. firma uobis uestris-

que successores et illibata permaneant. In quibus

hec propriis duximus exprimendis uocabulis. Cur-

tem que dicitur quartum cum castro uilla et toto

dominicatu. pratis erbis siluis nemoribus pascuis

aquatiis et ripatiis usque in tanagrum et toto di-

strictu ipsius uille. ecclesiam sancti petri sitam in

eodem loco cum decimis et pertinentiis suis, cur

tan unam que dicitur Ercule cum ecclesiis et de

cimis ad ipsam pertinentibus et toto districto ho-

ctam uendítionem in duplum et in consimilibus

locis predicte domui componat.

Stephanus diclus auguste cancellarius scripsit et

subscripsit in augusta ciuitate rogatus coram plu-

ribus loco publico ante ecclesiam sánete marie et

sancti iohannis. feria secunda mense octobri. Ré

gnante frederico imperatore. Anno Domini м.с lx.viii.

Testes. Gunterius. Guillencus. Giroldus. Bernar

dos. Bouo. Petrus et aucherius sunt fideiussores

de carta guarendi.

Maria uxor Lamberti, et infantes eorum. Iosbertus.

Agnes laudauerunt et firmauerunt per manum Lam

berti eorum aduocati.

( DXLII )
V ■ ' r- :. «■•.• :

Papa Alessandro IF conferma i privilegia le

immunità e le possessioni dei canonici délia Cat-

tedrale d'Asti.

brarum puri argenti culpabilis existât, et supradi- b minum. Plebem pisentiane cum castro, uilla . et

in duplum et in consimilibus capitato totius plebatus. serais ancillis et capella

sancti michaelis et decimis predictis ecclesiis per

tinentibus et toto districto hominum. turre cast ri

de coaningo cum domo murata et sexta parte de

communib us. tres mansos in eodem loco cum ec

clesia parrochiali. et capella ipsius castri. et de

cimis ad ipsas pertinentibus. ecclesiam de poda-

nengo. cum decimis et pertineneiis suis. Quatuor

mansos in eodem loco cum serais et ancillis. Cur-

tem unam que dicitur mons tegletus cum serais

et ancillis. Ecclesiam sancti dalmatii cum perti

nentiis suis . Ecclesiam sancti andree de fontana

stantia. Tres mansos in abaraa cum capella sancti

georgii ad plebem pisentiane pertinente. Ecclesiam

с sancti Genesii de Gabione cum manso uno et de

cimis et aliis pertinentiis suis. Decimam sancti mar

tini de colpergulis ecclesiam de malesco cum de

cimis et pertinentiis suis. Ecclesiam de corclarino

cum decimis et pertinentiis suis. Ecclesiam de cor

tarteeris cum decimis allodiorum . et uallis asonis .

et aliis pertinentiis suis. Ecclesiam de sexanto cum

decimis et pertineneiis suis. Ecclesiam de solio,

cum decimis et pertinentiis suis. Ecclesiam parro-

chialem de ualliculis cum totius uille deeimatione.

excepta deeimatione antiquarum possessionum do-

minoram. Ecclesiam de Castellione cum decimis

et pertinentiis suis. Ecclesiam de cellis cum illo

quod fuit hugonis et quicquid habetis in eadem

uilla seu in territorio eius ex parte obberti extir-

d pantis uineam. Decimas quoque totius ciuitatis et

uillarum ei adiacentium. uallis tertie monte bonini.

borgamali . arpeziani. uallis latronis. exceptis his

que aliis ecclesiis sunt concesse. Tres mansos in

uiniaco cum pascuis gerbis cultis et incultis aqua

tiis ripatiis et toto districto ipsorum hominum.

Tres mansos in uiallo cum ecclesiis et pertinentiis

suis. Duas partes maioris castri. de corseone. que

quondam fiierunt bonefacii de cortanseris. et me-

dietatem alteráis pártis que fuit carbonis cum ca

pella et toto districto hominum. quattuor mansos

in eodem loco cum parte que fuit gualfredi de

galandria et quicquid habetis in anteriso, in sto-

dearda. in lorcllo et in magleolo cum aquatiis et

ripatiis et toto districto hominum. in uallc fenaria

1 169 , i5 luglio

Pull'originale. Archivio délia Caltedrale d'Asti , Iura Capituli ,

Ub. 1, n. 48. (L. C.)

Alexander episcopus seruus seruorum Dei dile-

ctis filiis nicholao archidiácono et gandulfo prepó

sito astensis ecclesie eorumque fratribus tam pre-

sentibus quam futuris substituendis in perpetuum.

officii nostri nos ammonet et inuitat auctoritas.

pro ecclesiarum statu satagere et earum quieti at

tranquillitati salubriter auxiliante domino prouidere.

Ea propter dilecti in domino filii uestris iustis po-

stulatiouibus clementer annuimus et predecessors

nostri felicis memorie adriani pape uestigiis inhe

rentes, prefatam ecclesiam in qua diuino manci-

pati eslis obsequio, sub beali petri ac nostra pro-

teclione suscipimus. cl presentís scripli priuilegio
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in ualle peto in suberico. et in curralília. in montecus a f Ego Einchius diaconus cardinalis sancti adriaui